
PORTARIA Nº 003/2012

    O Diretor da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o 

Decreto n.º 1468 de 01 de maio de 2011 e o artigo 4.º do Regimento Interno da Instituição, resolve: 

                                                            

D E S I G N A R

A servidora Isabel Cristina de Miranda Menezes, RG nº 3.892.220-3 para responder 

junto a Biblioteca Pública do Paraná pelo Sistema de Acompanhamento da Gestão Governamental – 

G-GOVn.

                                                                                    Curitiba, 2 de julho de 2012  

  

   

                                                        
                                                                                             Rogério Pereira
                                                                                              Diretor da BPP

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br


	PORTARIA Nº 003/2012

